
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/ORD/ASC/0048
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 15:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de renovación de las licencias Software de Microsoft Dynamics NAV
versión 2009 necesarias para garantizar, el funcionamiento del ERP financiero de MAZ M.C.S.S. nº 11.

Valor estimado del contrato 40.966 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.784,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.483 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Hospital MAZ. M.C.S.S. Nº 11, Dpto.TIC,
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Avda. Academia General Militar nº 74
(50015) ZARAGOZA España

Ver Acta de adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21b58f4c-1502-4410-bda5-ee798182b488


Lugar

Sede Social MAZ M.C.S.S. nº 11

Dirección Postal

Sancho y Gil
(50001) Zaragoza España

Apertura sobre 1, Documentacion
Administrativa y Oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 16/11/2018 a las 14:00 horas
Apertura sobre 1, Documentación Administrativa y
Oferta económica

Ofertas recibidas 2

HIBERUS TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN SL
NIF B99344319

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.411,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.067,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Acta de adjudicación
Fecha del Acuerdo 05/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizar el contrato no más tarde de 15 días habiles desde la recepcion de la notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/11/2018 a las 14:00
Observaciones: Dpto. Contratación , Sede Social Mutua MAZ M.C.S.S. nº11 de Zaragoza. Calle Sancho y Gil 2-4, 50001
Zaragoza

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y9dfIQvRbuOXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003469423 |  2018-567590 | Wed, 05 Dec 2018 15:15:16:320 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82696340992420335512090772293884383439 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y9dfIQvRbuOXQV0WE7lYPw%3D%3D

